

単 価 合 意 書

令和7年7月30日に契約したR6長野出張所管内舗装修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年7月30日

発注者 住所 長野県長野市鶴賀字中堰145

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

長野国道事務所長 小田川 豊

受注者 住所 東京都渋谷区渋谷一丁目二番五号

氏名 世紀東急工業株式会社 東京支店

専務執行役員支店長 外村 浩次

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (屋代地区)		式	1		53,019,337	
舗装工		式	1		48,150,200	
切削オーバーレイ工		式	1		48,150,200	
切削オーバーレイ (夜間)	7cmを超え12cm以下 二層 改ⅡA① 20-5 改ⅡA②20-5	m2	7,000	6,453	45,171,000	
敷運搬(路面切削) (夜間)	アスファルト切削材	m3	700	1,583	1,108,100	
敷処分 (夜間)	アスファルト切削材	m3	700	2,673	1,871,100	
区画線工		式	1		1,538,920	
区画線工		式	1		1,538,920	
熔融式区画線(1) (夜間)	熔融式手動 実線(白)15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,900	430.7	818,330	
熔融式区画線(2) (夜間)	熔融式手動 実線(黄)15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	210	504.2	105,882	
熔融式区画線(3) (夜間)	熔融式手動 実線(白)45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	30	950	28,500	
熔融式区画線(4) (夜間)	熔融式手動 破線(白)15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	360	462.8	166,608	
熔融式区画線(5) (夜間)	熔融式手動 矢印・記号・文字(白)15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	200	1,033	206,600	
熔融式区画線(6) (夜間)	熔融式手動 セアラ(白)45cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	200	1,065	213,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		3,330,217	
交通管理工		式	1		3,330,217	
交通誘導警備員		式	1		3,330,217	
直接工事費		式	1		53,019,337	
共通仮設費		式	1		9,138,324	
共通仮設費		式	1		1,095,579	
運搬費		式	1		147,985	
建設機械運搬費		式	1		147,985	
技術管理費		式	1		385,139	
道路施設基本データ作成費用		式	1		57,496	
道路工事完成図等作成費		式	1		327,643	
現場環境改善費（率計上）		式	1		562,455	
共通仮設費（率計上）		式	1		8,042,745	
純工事費		式	1		62,157,661	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		21,507,087	
工事原価		式	1		132,380,508	
一般管理費等		式	1		20,119,492	
工事価格		式	1		152,500,000	
消費税相当額		式	1		15,250,000	
工事費計		式	1		167,750,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
(東和田地区)		式	1		17,245,904	
舗装工		式	1		14,508,180	
切削オーバーレイ工		式	1		14,508,180	
切削オーバーレイ (夜間)	7cm以下 一層 段差すりつけ無 改 ⅡA②20-5	m2	3,600	3,708	13,348,800	
敷運搬(路面切削) (夜間)	アスファルト切削材	m3	180	3,768	678,240	
敷処分 (夜間)	アスファルト切削材	m3	180	2,673	481,140	
区画線工		式	1		1,130,750	
区画線工		式	1		1,130,750	
溶融式区画線(1) (夜間)	溶融式手動 実線(白) 15cm 厚1. 5mm 排水性舗装無	m	800	431.6	345,280	
溶融式区画線(2) (夜間)	溶融式手動 実線(白) 45cm 厚1. 5mm 排水性舗装無	m	70	951	66,570	
溶融式区画線(3) (夜間)	溶融式手動 実線(黄) 30cm 厚1. 5mm 排水性舗装無	m	400	891.6	356,640	
溶融式区画線(4) (夜間)	溶融式手動 破線(白) 15cm 厚1. 5mm 排水性舗装無	m	400	463.8	185,520	
溶融式区画線(5) (夜間)	溶融式手動 セグメント(白) 45cm 厚1. .5mm 排水性舗装無	m	20	1,067	21,340	
溶融式区画線(6) (夜間)	溶融式手動 矢印・記号・文字(白) 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	150	1,036	155,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		1,606,974	
交通管理工		式	1		1,606,974	
交通誘導警備員		式	1		1,606,974	
直接工事費		式	1		17,245,904	
共通仮設費		式	1		4,360,938	
共通仮設費		式	1		1,046,275	
運搬費		式	1		147,985	
建設機械運搬費		式	1		147,985	
技術管理費		式	1		382,251	
道路工事完成図等作成費		式	1		382,251	
現場環境改善費（率計上）		式	1		516,039	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,314,663	
純工事費		式	1		21,606,842	
現場管理費		式	1		8,861,855	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (穂波地区)		式	1		3,490,691	
舗装工		式	1		3,030,346	
切削オーバーレイ工		式	1		3,030,346	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 改 ⅡA②20-5	m2	830	3,326	2,760,580	
敷運搬(路面切削)	アスファルト切削材	m3	42	2,788	117,096	
敷処分	アスファルト切削材	m3	42	3,635	152,670	
区画線工		式	1		132,456	
区画線工		式	1		132,456	
溶融式区画線(1)	溶融式手動 実線(白)15cm 厚1. 5mm 排水性舗装無	m	240	343.4	82,416	
溶融式区画線(2)	溶融式手動 実線(黄)15cm 厚1. 5mm 排水性舗装無	m	120	417	50,040	
仮設工		式	1		327,889	
交通管理工		式	1		327,889	
交通誘導警備員		式	1		327,889	
直接工事費		式	1		3,490,691	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		1,115,443	
共通仮設費		式	1		275,401	
運搬費		式	1		147,985	
建設機械運搬費		式	1		147,985	
技術管理費		式	1		63,708	
道路工事完成図等作成費		式	1		63,708	
現場環境改善費（率計上）		式	1		63,708	
共通仮設費（率計上）		式	1		840,042	
純工事費		式	1		4,606,134	
現場管理費		式	1		2,297,147	
工事原価		式	1		6,903,281	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (古間地区)		式	1		5,897,981	
舗装工		式	1		5,504,739	
切削オーバーレイ工		式	1		5,504,739	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 RA①20-5 改ⅡA②20-5	m2	890	5,522	4,914,580	
敷運搬(路面切削)	アスファルト切削材	m3	89	3,423	304,647	
敷処分	アスファルト切削材	m3	89	3,208	285,512	
区画線工		式	1		144,424	
区画線工		式	1		144,424	
溶融式区画線(1)	溶融式手動 実線(白)15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	200	343.4	68,680	
溶融式区画線(2)	溶融式手動 実線(黄)15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	417	41,700	
溶融式区画線(3)	溶融式手動 実線(白)45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	6	791.5	4,749	
溶融式区画線(4)	溶融式手動 セグメント(白)30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	44	665.8	29,295	
仮設工		式	1		248,818	
交通管理工		式	1		248,818	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		248,818	
直接工事費		式	1		5,897,981	
共通仮設費		式	1		1,733,415	
共通仮設費		式	1		337,289	
運搬費		式	1		177,109	
建設機械運搬費		式	1		177,109	
技術管理費		式	1		63,708	
道路工事完成図等作成費		式	1		63,708	
現場環境改善費（率計上）		式	1		96,472	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,396,126	
純工事費		式	1		7,631,396	
現場管理費		式	1		3,712,386	
工事原価		式	1		11,343,782	